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Olbas Shower Gel
 �Naturally sourced essential oils  
of Eucalyptus and Peppermint

 �Invigorating menthol vapours  
for easy breathing

 �Cleansing, nourishing  
and moisturising

 �100% naturally  
sourced fragrance

your sensesyour sensesyour sensesyour senses
RefreshRefreshRefreshRefresh NEW! 

www.olbas.co.uk
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	 PRICE	 PRICE
	 TO	 PER	
	 PAY £	 UNIT

EAR CARE

EAREX Advance Ear Drops 12ml	 £5.99	 £49.92

HERBAL SEDATIVES

For Fatigue and exhaustion
# KALMS Rhodiola Tablets 20	 £9.99	 £0.50

For Anxiety 
# KALMS Lavender One-A-Day Capsules 14	 £8.49	 £0.61

For Stress
# KALMS Day Herbal Sedative Tablets 96	 £7.29	 £0.08
# KALMS Day Herbal Sedative Tablets 168	 £9.79	 £0.06

For Sleep
# KALMS NIGHT One-A-Night Herbal Sedative Tablets 14	 £5.79	 £0.41
# KALMS NIGHT One-A-Night Herbal Sedative Tablets 28	£10.49	 £0.37
# KALMS NIGHT Herbal Sedative Tablets 56	 £6.29	 £0.11

IRON SUPPLEMENT 

BlueIron 250ml 	 £16.00	 6.44

JOINT HEALTH PRODUCTS

Food supplement made from specially cultivated rose-hip
GOPO® Joint Health with Vitamin C Capsules 200	 £39.99	 £0.20 

As with all medicines, always read the leaflet.  Store out of the sight and reach of children.

†  = Licensed Products # =Traditional Herbal Medicinal Product



	 PRICE	 PRICE
	 TO	 PER	
	 PAY £	 UNIT

OLBAS PRODUCTS

OLBAS Breathe Easy Patches 6	 £6.99	 £1.17
† OLBAS Nasal Spray 20ml	 £6.99	 £34.95
† OLBAS Oil 12ml	 £6.05	 £50.41 
† OLBAS Oil 30ml	 £8.85	 £29.50
† OLBAS For Children Oil 12ml	 £6.05	 £50.42
† NEW SIZE OLBAS For Children Oil 30ml	 £8.85	 £29.50
† OLBAS Inhaler Stick 695mg 	 £3.79	 £5.31 	
† OLBAS Inhaler Stick Twinpack (2x695mg)  	 £5.85	 £4.20 

OLBAS Menthol Pastilles 45g	 £4.69	 £10.42	
OLBAS Bath 250ml	 £4.99	 £2.00
OLBAS Bath 400ml	 £9.99	 £2.50
NEW Olbas Shower Gel 250ml	 £3.49	 £1.40

ORAL CARE 

SARAKAN Toothpaste 50ml	 £3.59	 £7.18 
SARAKAN Mouth Rinse 300ml	 £4.99	 £1.66

PRO PLUS

PRO PLUS Fizz Berry Effervescent Tablets 20	 £5.99	 £0.30
PRO PLUS Focus	 £7.99	 £0.80
PRO PLUS Caffeine 24	 £3.33	 £0.14
PRO PLUS Caffeine 48	 £5.59 	 £0.12

TEANGI TEA TREE PRODUCT

TEANGI Tea Tree & Witch Hazel Cream 28g 	 £4.59	 £16.39

As with all medicines, always read the leaflet.  Store out of the sight and reach of children.

†  = Licensed Products  # =Traditional Herbal Medicinal Product



Note: The Price Marking Order 2004. Where goods are offered for retail sale, the selling 
price and - where appropriate - the unit price (for example, 65p per 100 g) must be 
given to consumers in writing (including prices in catalogues, shops and online). 

The right-hand column provides unit prices as follows: Tablets and capsules are pence 
per tablet or capsule. Liquids, solids or powders are £s per 100ml or 100grams as 
appropriate. Exceptions are individually marked.

 

THE PRICE PER PACK TO BE PAID 
IS AS SHOWN IN THE SHADED COLUMN

All prices and postal charges include V.A.T. Every effort is made to 
maintain a fast and efficient service, but please allow 10 working 
days for receipt of your order.

If you change your mind you have the right to return unopened 
items for a full refund (including postage) within 14 days of 
receipt.

If you have a query regarding your mail order, contact us at:-  

mailorder@laneshealth.com

POSTAL ARRANGEMENTS (UK ONLY)
Please enclose your crossed cheque or  

postal order to cover the total value of order  
plus £1.50 part postage and packaging and send with your address to:

G. R. LANE HEALTH PRODUCTS LTD
Sisson Road, Gloucester, GL2 0GR  Tel: 01452 524012

TO PAY BY CARD 
Please call 01452 524012 

between 8am and 4.30pm Monday to Thursday,  
and from 8am until 11.45am Fridays  

www.laneshealth.com
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